
,y S\() ('Ay,
·1-Jb r -' - - -. .. " ' \

jý))

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., mezi těmito
smluvními stranami:

l. kupujícím:
se sídlem:
IČO:
DIČ,
Bankovní spojení:
zastoupený:

město Cheb
náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb
00253979
CZ 00253979
KB Cheb č. ú. 19-528331/0100
Lenkou Býnovou, vedoucí odboru organizaČního, Městského
úřadu Cheb, na základě směrnice Rady města Chebu
č. 10/2018 část VIII. ČI. 3 odst. 2

a

2. prodávajícím:

se sídlem:
IČO:
DIČ,
Bankovní spojeni:
Zastoupená:

HOLOMÝ s.r.o.
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v
Ostravě , oddíl C, vložka 60025
Heiny 829, Krásno nad BeČvou, 757 01 Valašské Meziříčí
03402495
CZ03402495
KB, pobočka Vsetín Číslo úČtu: 596349-851/0100
Ing. Zdeňkem Holomým, jednatelem spoleČnosti

I.

Předmět smlouvy
l. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu předmět koupě

a umožnit kupujícímu nabytí vlastnického práva k předmětu koupě a závazek kupujícího
předmět koupě převzít a zaplatit za něj kupní cenu.

2. Předmětem této smlouvy je zboží blíže specifikované článku II.
3. Kupující je povinen zboží bez vad dodané převzít a zaplatit za něj prodávajícímu

dohodnutou kupní cenu podle této smlouvy.
4. prodávající je vlastníkem zboží a nese nebezpečí škody na něm do nabyti vlastnického

práva ke zboží kupujícím. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží převzetím zboží bez
vad. Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených zboží prodávajícímu
prodává, kupující touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených zboží od prodávajícího
kupuje.

TI.
Specifikace předmětu smlouvy

l. Předmětem smlouvy je nákup výstražného zařízení pro velitelský automobil.
2. Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat zboží za podmínek nabídky ze dne 13. 10. 2021

číslo NAB-2021-1-000594. Předmětem smlouvy jsou rovněž činnosti, práce a dodávky,
které nejsou v nabídce prodávajícího obsaženy, ale o kterých prodávající věděl, nebo podle

k'



svých odborných znalostí vědět měl nebo mohl, že jsou k řádnému splněni této smlouvy
třeba. Předmět smlouvy zahrnuje dodání předmětného zboží a zajištění všech činností, prací
a služeb, věcí a dodávek nutných k naplnění předmětu smlouvy. prodávající prohlašuje, že
iná pro plnění předmětu smlouvy platné oprávnění a potřebné zkušenosti, potřebné
odborníky a kvalifikaci.

III.

Doba plnění a dodací podmínky

l. prodávající se zavazuje vlastním nákladem dopravit zboží kupujícímu na adresu uvedenou
v záhlaví smlouvy a řádně jej protokolárně kupujícímu předat nejpozději do 30. 11. 2021.
Prodávající se zavazuje infonnovat kupujícího o konkrétním termínu dodání zboží
minimálně 2 pracovní dny předem.

2. Dodáním zboží a jeho předání kupujícímu se rozumí úplná a kompletní dodávka předmětu
smlouvy bez vad a v odpovídající kvalitě dle specifikace, která je součástí nabídky
prodávajícího. Zástupci kupujícího bude předmět smlouvy předán spolu s předávacím
protokolem osobně prodávajícím.

IV.

Cena - platební podmínky

l. Smluvní strany se dohodly na pevné ceně ve výši:

Cena bez DPH
DPH 21 %
Cena celkem

56 962,00 Kč

47 076,00 Kč
9 885,96 Kč

56 962,00 Kč

2. V cenč jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího, které při plnění svého závazku dle
této smlouvy vynaloží. Prodávající tedy prohlašuje, Že všechny technické, finanční, věcné
a ostatní podmínky zahrnul do kalkulace ceny předmětu smlouvy a přebírá na sebe
nebezpečí změny okolností dle § 1765 odst. 2 OZ.

3. Daňový doklad bude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem
č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Splatnost faktury bude 14 dnů ode dne
doručení kupujícímu.

V.
Odpovědnost za vady - záruka

l. Prodávající se zavazuje, že předané zboží bude prosté vad a bude kvalitativně
i kvantitativně odpovídat. Vadou se rozumí odchylka od množství či druhu zboží
stanovených touto smlouvou. Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které má
zboží v době jeho předání kupujícímu a dále za ty, které se na zboží vyskytnou. Prodávající
prohlašuje, že je výlučným vlastníkem zboží, že na zboží neváznou žádná práva třetích osob
a že není dána žádná překážka, která by mu bránila se zbožím podle této smlouvy
disponovat. prodávající prohlašuie, že zboží nemá žádné vady, které by bránily jeho použiti.

2. prodávající poskytuje ve smyslu § 2113 občanského zákoníku kupujícímu záruku za jakost
zboží spočívající v tom, Že zboží, jakož i jeho veškeré části, bude po záruční dobu (24
měsíců od data převzetí zboží kupujícím) způsobilé pro použití k obvyklým účelům
a zachová si obvyklé vlastnosti.

VI.

' É/Ĺ'"'



Smluvní pokuta, úrok z prodlení
l. Kupující je oprávněn uložit prodávajícímu smluvní pokutu v případě prodlení

prodávajícího v rámci plnění smlouvy:
a) s termínem stanoveným dle této smlouvy, Článku III., odst. l smlouvy,
b) s odstraněním vad uplatněných kupujícím v záruční době.

výše smluvní pokuty při prodlení prodávajícího podle bodu a) činí l 000 Kč za každý
i započatý den prodlení.
výše smluvní pokuty při prodlení prodávajícího podle bodu b) činí l 000 kč za každý
i započatý den prodlení.

1. V případě prodlení kupujícího s úhradou daňového dokladu má prodávající právo
požadovat úrok z prodlení podle příslušných ustanovení občanského zákoníku.

2. výše uvedené smluvní pokuty nejsou omezeny žádnou hranici a mohou dosáhnout
libovolné výše. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo poškozené smluvní strany
domáhat se náhrady škody, jež jí prokazatelně vznikla porušením smluvní povinnosti, které
se smluvní pokuta týká. Splatnost smluvní pokuty uložené dle tohoto článku smlouvy je 14
dní ode dne doručení výzvy k uhrazení ze strany poŠkozené smluvní strany. Prodávající
dává výslovný souhlas k eventuálnímu vzájemnému zápočtu pohledávek.

VII.

Kontaktní osoby a doručování

l. Smluvní strany se dohodly, že kontaktní osobou na straně kupujícího je: Ing. Jiří Kubec
tel. 724 196 013 a na Ing. Markéta Matulová, tel +420 603 102 858.

Smluvní strany se dohodly na následujícím způsobu doručování:
· Poštou - faktury a dodatky ke smlouvě - adresa kupujícího: v záhlaví této smlouvy.

— adresa prodávajícího: v záhlaví této smlouvy.
· Osobně - za kupujícího i prodávajícího potvrdí převzetí kontaktní osoby, nebo jejich

zástupci.
· V případě doručování dokumentů se za řádně doručené považují též dokumenty

doručené prostřednictvím datové schránky. Doručuje-li se způsobem podle zákona
č. 300/2008 Sb., v platném znění, ustanovení jiných právních předpisů upravující
způsob doručení se nepoužijí.
Dokument, ktetý byl dodán do datové schránky, je doručen okamžikem, kdy se do
datové schránky přihlásí osoba, která má s ohledem na rozsah svého oprávnění
přístup k dodanému dokumentu. Nepřihlásí-li se tato osoba do datové schránky ve
lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byl dokument dodán do datové schránky, považuje se tento
dokument za doručený posledním dnem této lhůty. Takovéto doručení dokumentu má
stejné právní účinky jako doručení do vlastních rukou.

VIII.

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávnčnými zástupci obou smluvních stran.
Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle
zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni
těchto smluv a o registru smluv. Kupující se zavazuje realizovat zveřejnění této smlouvy
v předmětném registru v souladu s uvedeným zákoneni.

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech.



3. V případě neplatnosti nebo neúčinnosti některého ustanovení této smlouvy nebudou
dotčena ostatní ustanovení smlouvy.

4. Smluvní strany se dohodly, že promlčecí lhůta k uplatnění práv smluvní strany bude 10 let
od doby, kdy mohlo být uplatněno poprvé.

5. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat a upřesňovat výhradně oboustranně odsouhlasenými,
písemnými a průběžně číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou
smluvních stran. K jakýmkoli jiným formám změn než dodatkům této smlouvy případně
ústním ujednáním se nepřihlíží.

6. Smluvní strany výslovně prohlašují, že jsou k právnímu jednání zcela svéprávné, že tato
smlouva je projevem jejich pravé, určité a svobodné vůle a že si tuto smlouvu podrobně
přečetly, zcela jednoznačně porozuměly jejímu obsahu, proti kterému nemají žádných
výhrad, uzavírají ji dobrovolně, nikoliv v tísni, pod nátlakem nebo za nápadně jednostranně
nevýhodných podmínek a takto ji podepisuji.

7. Tato smlouva je uzavřena v souladu s ustanovením článku IV. odst. l písm. b) směrnice
č. 7/2021 pro zadávání veřejných zakázek městem Cheb a právnickými osobami zřízenými
nebo založenými městem Cheb, schválené usnesením Rady města Chebu č. RM
233/8/2021, a její uzavření bylo schváleno vedoucí odboru organizačního MěÚ Cheb
Lenkou Býnovou.

8. Smluvní strany ujednaly, v souladu s ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský
soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, že v případě jejich sporu, který by byl řešen
soudní cestou, je místně příslušným soudem místně příslušný soud kupujícího.

Přílohy:
Cenová nabídka NAB-2021-1-000594

V Chebu dne: (!Ltl.

L."

Lenka Býnová
vedoucí odboru organizačního
Městského úřadu Cheb
za objednatele

F

~

Ve Valašském meziříčí dne: 9.1 1.2021

% ®
H Bečvoue c!
757
IČ: 3402495

Ing. Zdeněk Holomý
jednatel společnosti
za Zhotovitele

4



['i)

,

l"

HOLOMÝ s.r.o.
Herny 829, Krásno nad Bečvou
757 01 Valašské Meziříčí
lCO 03402495 VAT CZ03402495

Vyřizuje
Matulová Markéta, matulova@holomy.cz, +420-571-685970

Způsob úhrady Převodem
Způsob dopravy GLS
Kód akce

Platnost od 13.10.2021
Platnost do 31.12.2021
Dodací podmínky CPT

Nabídka vydaná

CN JSDH cheb

NAB-2021-1-000594
List č 1 l 3

IČO DIČ

Kontaktní osoba
Pavel Pagáč, pavel.pagac@seznam.cz, 733 780 007

Datum aktualizace
Datum dodání
Vytvořil
Ceny jsou uváděny
Objemová sleva(-), přirážka(+) v %
SIeva(-), přirážka(+) v %

13.10.2021

Matulová Markéta
Bez daně
0,00

VRZ_YEA _ červeno/modré provedeni (jedna barva vždy na jedné straně), Rampa VNTC/MG

Cena za výsledná Cena za Cena

, ., . .. jednotku sleva za jednotku Sazba celkemKod zbozi Nazev zbozi Množství základni položku po slevě DPH % bez DPH

001 2008420201 VNTC 024LU/MG-Rrb8-1219 1,00 ks 20 720,00 0,00 20 720,00 21 20 720,00
Světelná souprava, 2x rohový modul, 2x přímý výstražný vpřed, červená vlevo, modrá vpravo, čiré kryty, délka 1219 mm , výška 58 mm

002 2005020105 Držák VXT, VxL, pro podélný nosič (sada) 1,00 ks
pro uchyceni světelné soupravy j8 potřeba zakoupit 1 sadu držáků
(sada obsahuje 2 Ks dcžáků)
Rozměry:

- výška 40 mm
- šířka 170 mm
- hloubka 205 mm

H 100 1,00 ks
reproduktor vhodný pro instalaci do motorového prostoru vozidla
výkon 100\n, B Ohm
rozměry 176 x 167 x 75 mm (šířka x výška x hloubka)
váha 3,2 kg

870,00 0,00 870,00 21 870,00

0032000011199
,t čt

004 2005012396

2 630,00 0,00 2 630,00 21 2 630,00

AZZ 400 B-M 1,00 ks 8 350,00 0,00 8 350,00 21
zesilovačl 7 tónů /digitálni BUS řízeni l mikrofonní PA funkce l 12 VI signál HORN
- :jv|ádár)i světelných zdrojů (led displeje, pracemi svítidla, LED alej, . .) díky dvěma integrovaným výkonovým výstupním relé a
nevýkomvým výstupům
· snadná instalace - zesilovač a digitálně řízené ovládací jednotky jsou propojeny datovým kabelem RJ45
- maxlmálni výkon až 200 w
- mikrofOnní funkce - integrovaná do ruční jednotky s mikrofonem nebo jako samostatný mikrofon s odděleným ovládacím panelem
- přepínáni denního l nočního režimu
- fúnkce HANDSFREE - napojerif na externí llačňko, např. klakson
- funkce MANUAL - rychlá aktivace sirény l změna tónu
- signál HORN pro zvýraznění výstrahy
- rozměry (v x š x h): 122 x 180 x 68 mm

8 350,00

005 2005012431

f!
006 2005012442

AZJ 400 B-M-6-0 1,00 ks
- kompaktní provedenŕ ruční ovládací jednotky s integrovaným mikrofonem
- 6 podsvícených Uačítek s Qpllckou lndlkaci aktivované funkce
- možnost ovládat až 6 výstupů
- rozměry (š x v x h): 61 x 100 x 17 mm

3 180,00 0,00 3 180,00 21 3 180,00

Držák ovládací jednotky AZJ 400 B-M-6-0
DrZák k uchyceni ovládací jednotky AZJ 400 b-m-6-0

1,00 ks 390,00 0,00 390,00 21 390,00

TEL +420 571 685 970 http://www.holomy.cz
FAX +420 571 685 979 1BAN: CZ 59 0100 00009425 3603 0207 S.W.I.F.T. KOMB CZ PP

ISO 9001 certified company.'

e.('u
l



"
' l' , t l , ' ' ',

l i '
.

'. l '.j j: ;
m —" · . : .

Kód zboží Název zboží

Nabídka vydaná NAB-2021-1-000594

Cena za
jednotku

Množství základni

List č 2 l 3

výsledná Cena za Cena
sleva za jednotku Sazba celkem
položku po slevě DPH % bez DPH

007 2005012143

008 2005012376

Kabel napájecí (z) 1,00 ks 830,00 acr) 830,00 21
- kabel napájecí k AZZ 400 B-M a AZZ 400 A
- lřižilový stíněný kabel zakončený na jednom konci fastony pro připojeni zesilovače Druhý konec se při montáži připojí přes pojistku k
napájecímu napětí v těsné blízkosti akumulátoru vozidla
- délka: 6 m

830,00

Souprava konektoru (PS a REPRO) 1,00 ks
Kabel reproduktoru a 2x relé SA pro AZZ 400 B-M (konektor X2)
- souprava konektoru a vodičů
- propojeni:

' zesilovače AZZ 400 A, majáku a reproduklorů
" zesilovače AZZ 400 b, majáku, reproduktorů a pracovního svélla

- 6 vodičů
- délka: 15 cm

210,00 CĎ) 210,00 21 210,00

009 2005020744 1,00 ks 480,00
Kabel propojovací (konektoru X3 AZZ 400B-M) kompletní pro digitálni ovladačku 6m

0,CO 480,00 21 480.00

Kabel ovládací jednotky RJ45, 5m 1,00 ks
- propojovací stíněný kabel mezi zesilovačem AZZ 400 B-M

a ovládací jednotkou:
" AZJ 400 B-M-6-1 (obj č 2005012432) nebo
" AZJ 400 B-M-6-2 (obj Č 2005012433)

- pokud bude katjel použitý k ovi jednotce s integrovaným mikrofonem:
" AZJ 400 B-M-16 (obj č 2005012395) nebo
' azj 400 b-m-6-0 (obj č 2005012431)
je nutné dokoupit.
" spojku rj45 (obj č 4005309333)

-délka kabelu: 5 m

110,00 0,0C 110,00 21 110,00

011 4005309333 1,00 ks 40,00 O i?j 40,00 21 40,00

a

012 2005012747

.=%i

spojka rj45
- spojka rj45 p(q kabel:

" Kabel ovládací jednotky RJ45, 2m (obj č 4005220161) nebo
' Kabel ovládací jedriotky RJ45, 5m (obj č 4005309334)

- kabel VC. spojky slouži k propojení mezi AZZ 400 B-M
a ovládací jednotky s integrovaným mikrofonem:

' AZJ 400 B-M-16 (obj č 2005012395) nebo
" AZJ 400 B-M-6-0 (obj Č, 2005012431)

Souprava jištěni, uni, 4 pojistky
- souprava jištění
- Univerzá|nľ držák
- pojistná skříňka pro 4 pojistky:

3x 15 A
1x5A

1,00 ks 340,00 0,00 340,00 21 340,00

013 2107001150 ML2271
- LED čtecí svítilnaL černé provedeni
- f1exibilni husi krk
-krytílP40
- napájení 12V
- svítivost 72 Im
- průměrný odběr 0,07 a
- váha 0,2 kg
- rozměry (š x d x h):

35 x510X18 mm

1,00 ks 910,00 0,00 910,00 21 910,00

014 2107001385 LED B 57-UT4-SM R65 2,00 ks
Svifidlo výslražně LED, 10-30V, 4 diody, povrchová montáž, RG5, modré

' , , - 4 LED Ill generace
"""'l - pQVcChOvá montáZ

- barva: modrá
- homologace

- E4 00 6628 (EHK 65 XB2)
- E13 10R-Q5 10181 (EMC)

- dvě úrovně svftivosti
-IP (37
- napájecí napětí 12 l 24 V
- proudový odběr: max 0,8 A
- rozměry (Š x v x h): 91 x 24 x 15 mm

1 740,00 0,00 1 740,00 21 3 480,00

lx do masky , lx za zadní sklo

TEL "420 571 685 970
FAX "420 571 685 979

http://www.holomy cz
1BAN: CZ 59 0100 00009425 3603 0207 S.W l F T. KOMB CZ PP

ISO 9001 certified company

f r



r

ľ' ' ' ,

Nabídka vydaná NAB-2021-1-000594
List Č. 3/ 3

Kód zboží

015 2107001387

°%
Název zboží Množství

LED R 57-UT4-SM R65 2,00 ks
Svítidlo výstraZné led, 10-30v, 4 diody, povrchová montáž, R65, červené
- 4 LED Ill generace
- povrchová montáž
- barva: červená
- homologace:

- E4 00 6627 (EHK 65 XR2)
- E13 10R-05 10181 (EMC)

- dvě úrovně svítivo$ú
-IP 67
- napájecí napětí 12/24 V
- pmudový odběr max 0,8 A
- rozměry (š x v x h): 91 x 24 x 15 mm
lx do masky, 1xza zadní sklo

Cena za výsledná
jednotku sleva za
základnf položku

1 740,00 0,00

Cena za
jednotku Sazba
po slevě DPH %

1 740,00 21

Cena
celkem

bez DPH

3 480,00

016 2007001238 Držák svítidla LED 53-mpower 4"-za sklo 2,00 ks
Držák svitidla LED 53-mpower 4"-STDM-sada pro upevněni za sklo
- sada pro uchycení za sklo
- pro svítidla řady Fascia 4"- STDM
- obsah balenl: dřZák (štlt), podložka, 2 ks VHE1 pásky
- nastavení úhlu svitu: 25"- 90"
- rozměry:

äířka 205 mm
výška 80 mm
hloubka 23 mm

pro svítidla za zadní sklo

390,00 0,00 390,00 21 780,00

017 1 - transport 1,00 ks 276,00 0,00 276,00 21 276,00
expediční náklady

Cena celkem bez DPH
Celkem DPH

Cena celkem s DPH

CZK 47 076,00
CZK 9 885,96

CZK 56 961,96

Hemý t! r,.,,
ZS? Q1
IČ: 1)34 UZ .::'S, ljlČ:

TEL +420 571 685 970 http://www. holomy.cz
FAX +420 571 685 979 IBAN: CZ 59 0100 00009425 3603 0207 S W.I.F.T. KOMB CZ PP

ISO 9001 certiňed '°";':;,

i


